وزیر کشاورزی آلمان اعلام کرد:
آفلاتوکسین مانع صادرات
پسته ایرانی به اروپا

صفحه ۲

صفحه ۶

شماره ۵۸۷

چهارشنبه ۲۵ فروردین ۱۳۹۵ :: ۵ رجب ۱۴۳۷ :: ۱۳ آوریل ۲۰۱۶

سال سیزدهم :: ۸ صفحه :: قیمت: ۵۰۰ تومان

خبر |
هاشمی:
دولت روحانی سایه جنگ را
از سر کشور دور کرد
رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام
گفت: دولت با حل مشکل هسته‌ای، راه را
برای حرکت کشور به سوی پیشرفت و جبران
عقب‌ماندگی هشت ساله هموار کرده است.
آیتا...